-1,502,082,396.40 483,529,375.07 434,551,099.00 -445.66% -94,755,469.73 -94,755,469.73

 2007 年末 2006 年末
本年末比上

年末增减

（％）
2005 年末

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

总资产 6,725,954,265.57 5,284,332,827.11 5,399,786,026.01 24.56% 3,769,098,637.2
8 3,792,244,109.48

所有者权益（或股

东权益）
2,164,904,487.54 2,082,471,303.33 2,122,374,142.54 2.00% 961,142,036.50 966,129,500.13

3.2 主要财务指标

单位：（人民币）元

 2007 年 2006 年 本年比上年

增减（％）
2005 年

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益 0.0643 0.0390 0.0725 -11.31% 0.024 0.078

稀释每股收益 0.0643 0.0390 0.0725 -11.31% 0.024 0.078

扣除非经常性损

益后的基本每股

收益
0.0209 0.0451 0.0752 -72.21% 0.021 0.076

全面摊薄净资产

收益率
3.43% 2.16% 3.19% 0.24% 2.02% 6.67%

加权平均净资产

收益率
3.47% 3.39% 5.04% -1.57% 2.06% 6.57%

扣除非经常性损

益后全面摊薄净

资产收益率
1.11% 2.50% 3.31% -2.20% 1.83% 6.48%

扣除非经常性损

益后的加权平均

净资产收益率
1.12% 1.86% 5.23% -4.11% 1.86% 6.38%

天津津滨发展股份有限公司 2007 年年度报告摘要

3

每股经营活动产

生的现金流量净

额
-1.30 0.42 0.38 -442.11% -0.12 -0.12

 2007 年末 2006 年末
本年末比上

年末增减

（％）
2005 年末

  调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司

股东的每股净资

产
1.87 1.80 1.84 1.63% 1.17 1.18

非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

非流动性资产处置损益 58,542,242.37

其他营业外收支净额 561,600.63

所得税影响 -6,213,915.39

少数股东权益影响 -2,672,556.44

合计 50,217,371.17

采用公允价值计量的项目
√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

项目名称 期初余额 期末余额 当期变动 对当期利润的影响金额

工业厂房 578,855,446.00 558,374,934.00 -20,480,512.00 -5,802,095.00

写字楼 636,074,611.55 646,817,917.45 10,743,305.90 15,167,545.90

底商 52,164,252.40 60,189,522.00 8,025,269.60 8,025,269.60

合计 1,267,094,309.95 1,265,382,373.45 -1,711,936.50 17,390,720.50

3.3 境内外会计准则差异

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

 境内会计准则 境外会计准则

净利润 74,313,484.32 0.00

净资产 2,164,904,487.54 0.00

差异说明 本公司不适用境外会计准则

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新

股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 725,140,977 62.77% -497,575,908 -497,575,908 227,565,069 19.70%

天津津滨发展股份有限公司 2007 年年度报告摘要

4

1、国家持股

2、国有法人持股 248,920,828 21.55% -82,219,445 -82,219,445 166,701,383 14.43%

3、其他内资持股 456,220,149 39.49% -395,356,463 -395,356,463 60,863,686 5.27%

 其中：境内非国有

法人持股
456,202,598 39.49% -395,366,711 -395,366,711 60,835,887 5.27%

   境内自然人持

股
17,551 0.00% 10,248 10,248 27,799 0.00%